
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/253/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), 

Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie rezerwy ogólnej 

i celowej na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 

na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 

dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6815



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/253/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
w złotych 

 

Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z AR 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z JST 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 648 627,84 0,00 0,00 648 627,84 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

majątkowe 

 
majątkowe razem: 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: 

 
Własne 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 070 356,66 0,00 230 000,00 11 300 356,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
1 023 934,66 0,00 230 000,00 1 253 934,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 470 000,00 0,00 230 000,00 700 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 21 141 764,00 0,00 38 184,00 21 179 948,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 13 692 923,00 0,00 30 000,00 13 722 923,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 692 923,00 0,00 30 000,00 13 722 923,00 

  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 885 871,73 0,00 8 400,00 1 894 271,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 645 918,83 0,00 0,00 1 645 918,83 

  
80115 

 
Technika 2 250,00 0,00 8 400,00 10 650,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 725,00 0,00 8 400,00 10 125,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 7 193 200,04 0,00 52,75 7 193 252,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6815



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 294 169,98 -7 200,00 4 582,00 1 291 551,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
967 059,20 0,00 0,00 967 059,20 

  
85322 

 
Fundusz Pracy 254 103,46 -4 200,00 0,00 249 903,46 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 254 103,46 -4 200,00 0,00 249 903,46 

  
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 25 560,00 -3 000,00 4 582,00 27 142,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 500,00 0,00 350,00 2 850,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 22 500,00 -3 000,00 0,00 19 500,00 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 560,00 0,00 8,00 568,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 224,00 4 224,00 

 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 262 627,49 0,00 39 000,00 301 627,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85410 
 

Internaty i bursy szkolne 247 627,49 0,00 39 000,00 286 627,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
83 627,49 0,00 2 800,00 86 427,49 

   
0830 Wpływy z usług 135 000,00 0,00 22 000,00 157 000,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 0,00 14 200,00 43 200,00 

 

bieżące razem: 46 455 880,65 -7 200,00 320 218,75 46 768 899,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 109 520,25 0,00 0,00 3 109 520,25 

 
 

majątkowe 

 
majątkowe razem: 41 228 273,91 0,00 0,00 41 228 273,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 11 080 015,58 0,00 0,00 11 080 015,58 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 42 747,00 0,00 0,00 42 747,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Ogółem: 99 551 044,98 -7 200,00 320 218,75 99 864 063,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 109 520,25 0,00 0,00 3 109 520,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6815



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/253/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757 
  

Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 695 881,88 695 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725 881,88 725 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 695 881,88 695 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 881,88 725 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 695 881,88 695 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725 881,88 725 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 881,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 76 160,64 76 160,64 76 160,64 0,00 76 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 153,00 89 153,00 89 153,00 0,00 89 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 313,64 165 313,64 165 313,64 0,00 165 313,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6815



 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 76 160,64 76 160,64 76 160,64 0,00 76 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 153,00 89 153,00 89 153,00 0,00 89 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 313,64 165 313,64 165 313,64 0,00 165 313,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 76 160,64 76 160,64 76 160,64 0,00 76 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 153,00 89 153,00 89 153,00 0,00 89 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 313,64 165 313,64 165 313,64 0,00 165 313,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 15 688 628,89 15 582 378,89 11 561 799,85 10 067 127,40 1 494 672,45 2 127 032,53 79 100,00 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 984,00 155 984,00 25 984,00 894,72 25 089,28 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 844 612,89 15 738 362,89 11 587 783,85 10 068 022,12 1 519 761,73 2 257 032,53 79 100,00 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 705 985,18 4 705 985,18 4 702 919,18 4 170 402,32 532 516,86 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 717 185,18 4 717 185,18 4 714 119,18 4 170 402,32 543 716,86 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 532 516,86 532 516,86 532 516,86 0,00 532 516,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 543 716,86 543 716,86 543 716,86 0,00 543 716,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 375 654,79 1 375 654,79 1 005 044,39 795 070,34 209 974,05 369 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 381 454,79 1 381 454,79 1 010 844,39 795 070,34 215 774,05 369 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 209 974,05 209 974,05 209 974,05 0,00 209 974,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 774,05 215 774,05 215 774,05 0,00 215 774,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 530 288,04 4 424 038,04 4 302 718,34 3 819 936,30 482 782,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 660 288,04 4 554 038,04 4 302 718,34 3 819 936,30 482 782,04 247 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 117 849,70 117 849,70 0,00 0,00 0,00 117 849,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 849,70 247 849,70 0,00 0,00 0,00 247 849,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

przed zmianą 281 371,93 281 371,93 281 299,93 269 553,31 11 746,62 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6815



dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

po zmianach 282 171,93 282 171,93 282 099,93 269 553,31 12 546,62 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 11 746,62 11 746,62 11 746,62 0,00 11 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 546,62 12 546,62 12 546,62 0,00 12 546,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 974 258,47 1 974 258,47 153 411,96 28 411,96 125 000,00 0,00 6 400,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 184,00 8 184,00 8 184,00 894,72 7 289,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 982 442,47 1 982 442,47 161 595,96 29 306,68 132 289,28 0,00 6 400,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 289,28 7 289,28 7 289,28 0,00 7 289,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 289,28 132 289,28 132 289,28 0,00 132 289,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 28 411,96 28 411,96 28 411,96 28 411,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,72 894,72 894,72 894,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 306,68 29 306,68 29 306,68 29 306,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 595 053,81 3 595 053,81 2 283 613,00 2 050 590,00 233 023,00 80 320,00 9 000,00 1 222 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 634,75 7 634,75 1 634,75 52,75 1 582,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 598 488,56 3 598 488,56 2 281 047,75 2 046 442,75 234 605,00 86 320,00 9 000,00 1 222 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 80 320,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 320,00 86 320,00 0,00 0,00 0,00 86 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 80 320,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 320,00 86 320,00 0,00 0,00 0,00 86 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 990,00 990,00 990,00 567,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,75 52,75 52,75 52,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 042,75 1 042,75 1 042,75 619,75 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,75 52,75 52,75 52,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 619,75 619,75 619,75 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6815



 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2 289 123,00 2 289 123,00 2 280 123,00 2 050 023,00 230 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 286 505,00 2 286 505,00 2 277 505,00 2 045 823,00 231 682,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 230 100,00 230 100,00 230 100,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 682,00 231 682,00 231 682,00 0,00 231 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 2 050 023,00 2 050 023,00 2 050 023,00 2 050 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 045 823,00 2 045 823,00 2 045 823,00 2 045 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 274 074,01 2 274 074,01 2 270 474,01 1 817 860,09 452 613,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 600,00 29 600,00 29 600,00 5 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 303 674,01 2 303 674,01 2 300 074,01 1 823 460,09 476 613,92 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 968 527,92 968 527,92 966 927,92 706 927,92 260 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 600,00 29 600,00 29 600,00 5 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 127,92 998 127,92 996 527,92 712 527,92 284 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 706 927,92 706 927,92 706 927,92 706 927,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 712 527,92 712 527,92 712 527,92 712 527,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 303 081,87 2 303 081,87 779 244,00 286 278,00 492 966,00 0,00 718 600,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 307 928,87 2 307 928,87 784 091,00 291 125,00 492 966,00 0,00 718 600,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 378 053,00 1 378 053,00 680 050,00 277 203,00 402 847,00 0,00 698 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 382 900,00 1 382 900,00 684 897,00 282 050,00 402 847,00 0,00 698 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 277 203,00 277 203,00 277 203,00 277 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 050,00 282 050,00 282 050,00 282 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 97 263 155,87 46 680 866,90 38 136 990,30 27 950 529,46 10 186 460,84 2 537 352,53 1 346 119,00 3 964 523,19 0,00 695 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321 124,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 317 218,75 317 218,75 151 218,75 11 394,47 139 824,28 136 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 576 174,62 46 993 885,65 38 284 009,05 27 957 723,93 10 326 285,12 2 673 352,53 1 346 119,00 3 964 523,19 0,00 725 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321 124,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6815



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 11 122 762,58 11 080 015,58 10 788 352,58 7 784 559,24 3 003 793,34 0,00 291 663,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 122 762,58 11 080 015,58 10 788 352,58 7 784 559,24 3 003 793,34 0,00 291 663,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6815



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/253/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan  

po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758 
 

Różne rozliczenia 14 857,91 0,00 89 153,00 104 010,91 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 857,91 0,00 89 153,00 104 010,91 

  
Rezerwa ogólna 14 857,91 0,00 89 153,00 104 010,91 

758 
 

Różne rozliczenia 61 302,73 0,00 0,00 61 302,73 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 302,73 0,00 0,00 61 302,73 

  

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 

ustawowych zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu 

kryzysowym 
61 302,73 

  
61 302,73 

 
Razem: 76 160,64 0,00 89 153,00 165 313,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6815



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/253/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYKAZ DOTACJI NA 2022 ROK 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

     
 

DOTACJA PODMIOTOWA  
 

w złotych  
   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Projekt planu              

na 2022 r.  Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 

 

1 921 92116 
Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w 

Poddębicach 
Dotacja dla biblioteki na 

działalność bieżącą  300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 
RAZEM 

 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

        DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

        
 

DOTACJA PODMIOTOWA  
 

w złotych  
   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2022 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 

 

1 801 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
Dotacje na bieżące utrzymanie 

szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkół publicznych 
369 518,40 0,00 0,00 369 518,40 

 
RAZEM 

 
369 518,40 0,00 0,00 369 518,40 

 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące 
Dotacje na bieżące utrzymanie 

szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkół publicznych 
117 849,70 0,00 130 000,00 247 849,70 

 
RAZEM 

 
117 849,70 0,00 130 000,00 247 849,70 

 

3 801 80130 Szkoły zawodowe  
Dotacje na bieżące utrzymanie 

szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkół publicznych 
1 639 664,43 0,00 0,00 1 639 664,43 

 
RAZEM 

 
1 639 664,43 0,00 0,00 1 639 664,43 

 

4 853 85311 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  

w Wilkowicach                            
Dotacja na dofinansowanie 

kosztów działalności   80 320,00 0,00 6 000,00 86 320,00 

 
RAZEM 

 
80 320,00 0,00 6 000,00 86 320,00 

        

 
DOTACJA CELOWA 

 
w złotych  

   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2022 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan 

 po zmianach 

 
1 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

św. Floriana  

w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na 

przeprowadzenie prac 

konserwatorskich i 

restauratorskich obrazu Matki 

Boskiej Różańcowej 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 
2 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

św. Katarzyny Dziewicy  

i Męczennicy  

w Poddębicach 

Dotacja celowa z budżetu na 

wykonanie prac konserwatorskich 

(konserwacja techniczna i 

estetyczna) ołtarza bocznego pw. 

Serca Jezusa w kościele 

parafialnym 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 
3 921 92120 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

św. Mikołaja Biskupa  

i św. Stanisława Biskupa 

w Kałowie  

Dotacja celowa z budżetu na 

wykonanie prac restauratorskich i 

konserwatorskich przy obrazie z 

przedstawieniem Antoniego 

Paderewskiego umieszczonym w 

zwieńczeniu ołtarza bocznego w 

kościele parafialnym 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
RAZEM 

   
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
OGÓŁEM 

   
2 537 352,53 0,00 136 000,00 2 673 352,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6815



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/253/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2022 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

            Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 2022 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

            Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok 
   801 

  
Oświata i wychowanie 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 059,00 0,00 894,72 27 953,72 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 7 289,28 7 289,28 

 
Razem: 27 059,00 0,00 8 184,00 35 243,00 

            
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

            Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 2022 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

 
Razem: 1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

            Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok 
   754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 517 400,00 0,00 0,00 1 517 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 517 400,00 0,00 0,00 1 517 400,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 1 517 400,00 0,00 0,00 1 517 400,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 990,00 0,00 52,75 1 042,75 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 990,00 0,00 52,75 1 042,75 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 567,00 0,00 52,75 619,75 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 423,00 0,00 0,00 423,00 

 
Razem: 1 518 390,00 0,00 52,75 1 518 442,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6815


		2023-08-18T11:29:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




